2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 35,400.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 80,240.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 291,427.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 3,776.00

Total 410,843.00

El monto de : **Cuatrocientos diez  mil ochocientos cuarenta y tres con 00/100 (410,843.00)